
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nikola Plisková 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018  

 

Téma bakalářské práce:  Asertivita v praxi referenta zaměstnanosti na úřadu práce 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka si vybrala vzorek respondentů, u kterého je asertivita užitečnou dovedností. Jelikož 

se jedná o téma komunikace a asertivity, chybí mi v práci popis jak a kde by mohl referent 

zmíněnou asertivitu využít a v čem by pro něj mohla být užitečná. Naopak nadbytečně se 

autorka rozepisuje o obecné náplni práce referenta. Co se týče formální úpravy práce, citační 

norma není dodržena u primárních zdrojů - u převzatých textů chybí strana citovaného zdroje.  

Praktické část je spíše průměrná, protože se jedná o poměrně jednoduché zpracování dvou 

dotazníků. Dotazníkové metody by bylo vhodné, vzhledem k tématu, doplnit o hlubší 

rozhovor s respondenty. To bylo, vzhledem k časové tísni při psaní bakalářské práce, 

zavrženo. Nicméně zpracování dotazníků je pečlivé a srozumitelné. Navržená opatření jsou 

spíše obecná, ale vzhledem k povaze výzkumu a dosaženým výsledkům, dostačující. 

 

 

 



 1/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………C......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne  21.5.2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


